
Consultas Realizadas 

Licitación 448546 - REPARACION DE
EMPEDRADOS

Consulta 1 - Visita de Obra

Consulta 2 - VISITA OBLIGATORIA

Consulta Fecha de Consulta 15-07-2024

La fecha indicada como visita de obra es del día 12/07/2024 a las 08:00 Hs., sin embargo la publicación del llamado de
referencia es fecha 12/07/2024 a las 17:17 Hs.. Favor si se puede volver a fijar una nueva visita de obra ya que la
publicación fue hecha después de la hora prevista para la visita de dicha obra. Muchas Gracias.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2024

SE REALIZO LA ADENDA CORRESPONDIENTE

Consulta Fecha de Consulta 16-07-2024

La fecha indicada como visita de obra es del día 12/07/2024 a las 08:00 Hs., sin embargo la publicación del llamado de
referencia es fecha 12/07/2024 a las 17:17 Hs.. Favor si se puede volver a fijar una nueva visita de obra ya que la
publicación fue hecha después de la hora prevista para la visita de dicha obra.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-10-2024

SE REALIZO LA ADENDA CORRESPONDIENTE
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